

SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET
CREMA DI PISTACCHIO PERSIANO 10%
PURE PERSIAN PISTACHIO PASTE

MICROBIOLOGICAL FEATURES

Total bacterial load	< 10000 UFC
Molds	< 1000 UFC
Yeast	< 100 UFC
Enterobacteriaceae	< 10 UFC
Total coliforms	< 10 UFC
E.Coli	< 10 UFC
Stafilococcus aureus	< 10 UFC
Salmonella	Assente/25 g
Listeria monocytogens	Assente/25 g

AVERAGE VALUES PER 100 g

ENERGY	571 Kcal
FATS	37 g
which saturated	15 g
CARBOHYDRATES	53 g
which sugar	43 g
PROTEINS	5.7 g
SALT	0.008 g

IMBALLO – PACKAGING

primary	suitable for contact with food, comply art. 16 Reg. EC n.1935/2004 and art. 15 Reg EU n°10/2011
Secondary	Box
Smaltimento	GLASS VASE (Jar - glass - GL70 waste sorting / aluminum cap - ALU41 Separate collection) - PLASTIC VASE (Jar and cap - plastic - PP5 waste sorting)

SCHEMA DI PALLETTIZZAZIONE

	TIP	PER CARTONE	PER STRATO	PALLET	PEDANA
DA 1 KG	EUROPALLET 80X120 CM	5	10	7	350
DA 3 KG	EUROPALLET 80X120 CM	2	10	7	140

SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET
CREMA DI PISTACCHIO PERSIANO 10%
PURE PERSIAN PISTACHIO PASTE

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE
SUBSTANCES OR PRODUCTS THAT CAUSE ALLERGIES OR INTOLLERANCES

SUBSTANCE OR PRODUCTS	INGREDIENT/S	IN PLANT	CONTAMIATION
Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains and derived products except a) Low Wheat Glucose Syrups b) Wheat-based maltodextrin c) Wheat-based glucose syrups d) Cereals used in the manufacture of alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin	NO	NO	NO
Crostaceans and product thereof	NO	NO	
Eggs and products thereof	NO	SI/YES	NO
Fish and fish products, except (a) fish gelatine used as a carrier for vitamin or carotenoid preparations; b) gelatine or isinglass used as a fining agent in beer and wine	NO	NO	
Peanuts and products thereof	NO	SI/YES	NO
Soybeans and products thereof except a) fully refined soy bean and oil and fat (1) b) natural mixed tocopherols (E306) natural D-alpha tocopherol, natural D-alpha tocopherol acetate and natural D-alpha tocopherol succinate from soy beans sources; vegetable oils derived phytosterol esters from soy bean sources; d) plant and ester produced from vegetable oils sterols from soy bean sources	NO	NO	NO

SCHEDA TECNICA
TECHNICAL DATA SHEET
CREMA DI PISTACCHIO PERSIANO 10%
PURE PERSIAN PISTACHIO PASTE

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE
SUBSTANCES OR PRODUCTS THAT CAUSE ALLERGIES OR INTOLLERANCES

SUBSTANCE OR PRODUCTS	INGREDIENT/S	PLANT	CONTAMIATION
Milk and products thereof (including lactose) except A) Whey used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin B) lactiol	SI/YES		
Nuts, namely almonds (<i>Amygdalus communis</i> L.), walnuts, cashew nuts (<i>Anacardium occidentale</i>), pecan nuts (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch), Brazil nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistachios (<i>Pistachia vera</i>), macadamia nuts or Queensland nuts (<i>Macadamia ternifolia</i>), and their products, except for nuts used for the production of alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin.	SI/YES	SI/YES MANDORLA NOCI NOCCIOLA ALMOND NUTS HAZELNUT	SI/YES MANDORLA NOCI NOCCIOLA ALMOND NUTS HAZELNUT
Celery and products thereof	NO	SI/YES	NO
Mustard and products thereof	NO	NO	
Sesame seeds and products thereof	NO	NO	
Sulphur dioxide and sulphites in concentrations exceeding 10 mg/kg or 10mg/litre in terms of total SO ₂ to be calculated for products as proposed ready for consumption or remanufactured in accordance with manufacturers' institutions	NO	NO	
Lupin and products thereof	NO	NO	
Mollusc and products thereof	NO	NO	